2021 年３月31日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について下記の通り決議しましたのでお知らせい

たします。

記

１． 資金借入の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言等において、経済状況の先行きが不透明であ

ることから、運転資金への充当を目的として借入を行います。

２． 資金借入の概要

（１）借入先    吉川 元宏氏

          当社と利害関係のない個人

（２）借入金額   2600万円

（３）借入金利   年３％

（４）借入実行日  2021年３月31日

（５）返済期限   2022年３月31日

（６）担保の有無  無担保

３． 業績への影響

 本件借入による2021年３月期の当社業績に与える影響は軽微です。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 川勝  宣昭

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役職・氏名 取  締  役   菊 地  徹

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １